
Durable,  en toute conscience
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Nous of frons un vaste assort iment  de produi ts  préfabriqués 
de qual i té  pour construct ions nouvel les et  rénovat ions 
avec un rapport  qual i té-pr ix  avantageux.

Nous sommes à votre disposition

Allemagne /  UE

Stahl ton Bautei le  AG
Hauptstrasse 131
CH-5070 Fr ick
Tél . 	 +41 62 865 75 00
info@stahl ton-bautei le .ch
www.stahl ton-bautei le .ch

Heures d‘ouverture 
lundi  au vendredi : 
07.30-12.00 / 13.15-17.00
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Vue d‘ensemble de l‘assortiment
Eléments de construction pour gros œuvre et façades

Hh
Hubmann Heinz
Conseiller technique de vente
Tél. 052 720 58 55
h.hubmann@stahlton-bauteile.ch

Ada
Arnold Adrian
Conseiller technique de vente
Mobile 079 438 02 55
a.arnold@stahlton-bauteile.ch

Ama
von Arb Marco
Conseiller technique de vente
Mobile 079 900 64 36
m.vonarb@stahlton-bauteile.ch

Agc
Agresta Carlo
KAM / Conseiller technique de vente
Mobile 079 351 40 85
c.agresta@stahlton-bauteile.ch

Osp
Ostler Phil ipp
Conseiller technique de vente
Mobile 079 667 71 65
ph.ostler@stahlton-bauteile.ch

Rum
Rumo Mario
Conseiller technique de vente
Mobile 079 310 33 23
m.rumo@stahlton-bauteile.ch

Sro 
Studer Rolf
Conseiller technique de vente
Mobile 079 654 63 33
r.studer@stahlton-bauteile.ch

Pfs
Pfister Simon
Conseiller technique de vente
Mobile 079 307 86 08
s.pfister@stahlton-bauteile.ch

Wic
Weider Cyri l le
Conseiller technique de vente
Mobile 079 873 02 58
c.weider@stahlton-bauteile.ch

Mad
Marti  Daniel
Conseiller technique de vente
Mobile 079 639 66 53
d.marti@stahlton-bauteile.ch

Wro

Al lemagne /  UE
Rohrbach Maik
Key Account Manager UE
Mobile +49 171 30 83 460
m.rohrbach@stahlton-bauteile.ch

Mourelle Diego
Service à la clientèle /
Techniques d’application
Mobile 079 772 17 42
d.mourelle@stahlton-bauteile.ch

Lüscher Markus
Service à la clientèle /
Techniques d’application
Mobile 079 677 02 00
m.luescher@stahlton-bauteile.ch

T I
Arnold Claudio
Service interne
Tel. 062 865 75 01
c.arnold@stahlton-bauteile.ch

Wro
Wirz Roger
Conseiller technique de vente
Mobile 079 958 89 67
r.wirz@stahlton-bauteile.ch



Eléments de construction pour gros œvre Eléments de construction pour façades Autres éléments

Informat ions sur 
les produi ts  et 
té léchargements

1) Uniquement l ivrable pour le marché suisse
2) Uniquement l ivrable pour le marché allemand

Tablet tes de fenêtre,  seui ls  et
couvert ines en aluminium

Solutions avec linteaux 
évidés

Avant- l inteaux Stahl ton 1)

Arr ière-l inteaux Ecomur

Tablettes de fenêtre, 
seuils,couvertines

Seui ls  Ecomur

Encadrements de fenêtre

Encadrements Ecomur

Eléments d‘acrotère

Soubassements

Soubassements/plaques
Ecomur

Soubassements Ecomur
superposable

Eléments de base de mur

Thermol ino 1) /  Isomur l ight 2)

Thermur plus 1) /  Isomur plus 2)

Eléments d‘acrotère Ecomur

Lambrequins Eco-Tab

Lambrequins

Eco-Tab    Eco-Tab

Eléments de corniche

Eléments de corniche Ecomurflex

Eléments de corniche Ecomur

Eléments de corniche Ecomurflex

Eléments d‘embrasure Eco-Lei W

Eléments d‘embrasure

Eléments d‘embrasure Eco-Lei 

Eléments de façade

Eléments de façade Ecomur flex

Eléments de façade Ecomur flex

Coque du buffet self-service

Linteaux pleins

Couvertes Stahl ton 1)

L inteaux en béton Stahl ton 1)

Autres éléments de 
construction en CCV 

Tablet tes de fenêtre Ecomur/ 
Ecol ino

Couvert ines Ecomur

Lambrequins Eco-Tab

Eco-Tab 

Eléments de montage Revêtement de marche 
d‘escalier 

Revêtement  de marche 
d‘escal ier  Ecomur

Eléments de montage Eco-Fix 

Avant- l inteaux Stahl ton 1)

Encadrements Ecomur

Eléments de montage Eco-Fix 


